
evropský
~
~ fondvčR EVROPSKAU~IE

r~‘
A‘

OP Wd~t*.*.I~

INVESTICE DO ROZVOJE ‘VZD~LÁVANÍ

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
byla vypracována v souladu s ~ 80 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon) a dle Příručky pro výběr dodavatelů OP VK

k veřejné zakázce na služby zadané v rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„Realizace 9 propagačně výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele :
Sídlo
IC

stejných témat“

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
; Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
: 44994575

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA — ředitel

2. Posouzení nabídek

2.1 Seznam posuzovaných nabídek

Poř. Datum Rodina
s.. ‚ . Jméno uchazeče Itislo doručeni doručeni

Tvůrčí sdružení Cittadella
Production

- Zdeněk Hromádko 42489717

- René Haken 65173490
2. 11.6.2013 12:34

- Petr Dvořáček 60971681

- Ivo Zatloukal 18082246

- Libor Kulík 13615939

3. 12. 6. 2013 8:00 MAUR film s.r.o. 27075508

4. 12.6. 2013 11:33 Studio Cinebonbon—Lukáš 75757664
Gargulak

7. 13. 6. 2013 9:51 Mgr. Adam Parma 67344909

8. 13. 6. 2013 10:47 SPAFI o. s.— sdružení pro 27035069
podporu animace a filmu

9. 13.6. 2013 11:40 Direct Filmexport, s.r.o. 26239850

11. 13.6. 2013 11:52 ECHOpix s.r.o. 29458552

12. 13.6.2013 11:58 Pegasfilms.r.o. 28869168

]



evropský
sociá~ni
fond v ČR EVROPSKÁ. UME :

rfl
op v~,sL.~g,ď

~ kD~*w.nt.~c“oprw.t

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

2.2 Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí vyřazeny z dalšího hodnocení

Žádná z posuzovaných nabídek nebyla vyřazena z hodnocení.

2.3 Hodnocení nabídek

Zadavatel pro hodnocení nabídek ustanovil 5-ti člennou hodnotící komisi. Základním hodnotícím
kritériem byla stanovena celková cena (bez DPH) s vahou kritéria 100%. Vítěznou nabídkou se stane
ta, ve které uchazeč nabídne nejnižší nabídkovou cenu.

2.4 Výsledek hodnocení a ustanovení pořadí

Pořadí Hodnotící kritérium — Bodové
Jméno uchazeče iČuchazeče celková cena bez DPH skóre

1. MAUR film s.r.o. 27075508 586 488 Kč 100

Cittadella Production

Zdeněk Hromádko 42489717

René Haken 65173490

2. 645 000 Kč 90,93

Petr Dvořáček 60971681

Ivo Zatloukal 18082246

Libor Kulík 13615939

3. Direct Filmexport, s.r.o 26239850 783 000 Kč 74,90

4. Pegasfilm s.r.o. 28869168 1 169 000 Kč 50,17

Studio Cinebonbon — Lukáš
5. 75757664 1 349 000 Kč 43,48

Gargulák

6. Mgr. Adam Panna 67344909 1 398000Kč 41,95

7



a— *

I“ĺIZ

evropský

~H —
S~!áIn~
fond v ČR EVROPSKA. UNIE ~qo ~o.ncnch*~ntit

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVANÍ

7. ECHOpix s.r.o. 29458552 1 769 000 Kč 33,15

SPAFI o. s. — sdružení pro 27035069 1 899 000 Kč 30,88
8. podporu animace a filmu

Uchazeči s nejnižší nabídkovou cenou bylo přiřazeno 100 bodů. Každé nabídce s vyšší nabídkovou
cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci

výše nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídekx 100

výše hodnocené nabídkové ceny

Na základě provedeného hodnocení zvítězil uchazeč MAUR film s.r.o., který předložil pro
zadavatele nejvýhodnější nabídku v kritériu celková cena. Hodnotící komise se zabývala otázkou, zda
nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Za tím účelem byl uchazeč vyzván ke
zdůvodnění navržené nabídkové ceny, zejména pak ke sdělení způsobu kalkulace, výše
předpokládaných nákladů spojených s plněním veřejné zakázky a očekávaného zisku. Uchazeč sdělil,
že dle jeho názoru je plánovaná doba natáčení 18 dnů naddimenzovaná, a že je schopen při využití
časových synergií a dobré přípravě natáčení realizovat natáčení bez ztráty kvality za 9 dnů. Uchazeč
zdůraznil, že má s natáčením přes deset let praktických zkušeností, takže stanovenou cenu považuje za
naprosto realistickou. Uchazeč rovněž předložil zadavateli plánovaný rozpočet.
Hodnoticí komise Po prostudováni odpovědi vyzvala uchazeče k vysvětlení některých nejasností
rozpočtu, a položila uchazeči následující otázky:

I. honorář zvukaře nebyl kalkulován, respektive byl kalkulován s nulovým počtem dnů. Jedná se o
chybu, nebo opravdu budete natáčet film bez zvukaře?
2. položka nájem kamerové a zvukové techniky byla vyčíslena celkem na 13.500,- Kč. Podle námi
provedeného průzkumu trhu by tato cena měla být nejméně dvojnásobná.
3. položka 3D animace a vizualizace obsahuje 20 ks, avšak filmů bude jen 9. Jedná se o chybu v
položce, nebo hodláte zapracovat skutečně 20 3D animací?
4. v rozpočtu chybí vyčíslení nákladů na pronájem automobilu a kamionu, s jejichž potřebou pro
natáčení počítá technická specifikace.
5. v rozpočtu chybí vyčíslení nákladů na vyhotovení scénářů, jak je stanoveno v technické
specifikaci.

Uchazeč v odpovědi uvedl k otázce č. 1, že honorář zvukaře nebyl počítán, neboť dle zadání zvukař
není nutný. Uchazeč hodlá zvukový záznam zpracovat ve spolupráci kameraman — režisér. Rozsah
záznamu přítomnost zvukaře nevyžaduje ajde o standardní postup při tomto zadání.
Hodnoticí komise argument uchazeč uznala s tím, že dle sdělení odborných pracovníků lze zakázku
realizovat i bez zapojení specializovaného zvukaře.

V odpovědi na dotaz č. 2 je uvedeno, že položka je běžně účtovaná i na jiných zakázkách. Uchazeč
dále doložil odkazy na pronajímatele kamer.
Hodnoticí komise Po prostudování odkazů konstatovala, že její původní průzkum trhu byl nepřesný, a
že kamery lze opravdu pronajmout za ceny uváděné uchazečem.

K otázce č. 3 uchazeč uvedl, že počet animací bude vyšší než počet filmů, a to podle počtu situací,
které pro filmy bude potřeba animovat.
1-Iodnoticí komise tuto odpověd‘ plně akceptovala jako bezrozpornou.

3



~jevwpský I fl
socnlni _____________

fond V ČR EVROPSKÁ UME n

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELÁ‘JÁNÍ

K otázce č. 4 uchazeč uvedl, že počítá s využitím vlastních nebo spřízněných vozidel, za které není
nutno při natáčení platit, případně zvažuje účast na některé z bezpečnostních akcí Policie CR, kde pro
potřeby publicistického záznamu lze doplnit potřebné materiály k natáčení.
Hodnoticí komise konstatovala, že při použití vlastních vozidel opravdu není nutno počítat s položkou
za nájem vozidel.

Po prostudování výše uvedených odpovědí hodnoticí komise uchazečovo vysvětlení akceptovala a
uznala, že nabízená cena odpovídá předpokládaným nákladům vynaloženým na plnění veřejné
zakázky.
Hodnotící komise doporučila zadavateli s výše uvedeným uchazečem uzavřít smlouvu. Ten

doporučení akceptoval.

4. Členové hodnotící komise

Mgr. František Doleček, právník

Mgr. Irena Mikulová, vedoucí úseku marketingu

Mgr. Jana Mazálková, pracovník úseku marketingu

Martina Sobotková, pracovník úseku marketingu

Ing. Petra Cibulková, asistentka projektu

Příloha:
x Cestné prohlášení o nepodjatosti členaJnáhradníka za člena komise

V Brně dne 16.8.2013

b~2

~
~.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
ředitel

4



ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášeni činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědom/a všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

rfl
evropský _________ IVIf
sccialm .

tond v ČR EV~QP5KA UNIE ~io &wro*,cho~,~

INVESTICE DO ROZVOJE VZDEL4VANÍ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE I
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise: Mgr. František Doleček

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízenf v souladu
s pravidly Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost a současně dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s názvem „Realizace 9 propagačně
výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

V Brně dne 13. 6.2013

MI
(podpis)



evropský
~ scáálni
U tondvčR

O~ V24~IS~nI
~4~o

INVESTICE DO ROZVOJE VZDQÁVÁNÍ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE I
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízeni v souladu
s pravidly Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost a současně dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s názvem „Realizace 9 propagačně
výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

ze:

čestně a pravdivě prohlašuji, že

1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek/hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědom/a všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 13.6.2013

EvRopsKÁ UNIE

rr~

člen komise: Mgr. Irena Mikulová

(podpis)



‚.

p‘Jc rn
evropský j N7Y~
SO3~áIflĺ op
fondvčR EVROPSKAUME

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELÁVÁNÍ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise: Mgr. Jana Mazálková

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu
s pravidly Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost a současně dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s názvem „Realizace 9 propagačně
výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle ajsem si vědornla všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 13.6.2013

! ĺa~ i4Ď~-~v

(podpis)



evropský
~ soóálni
~ IondvCfl

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,

jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,

4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

V Brně dne 13. 6.2013

rK~~
EVI~OFSY‘A UNIE

INVES11CE DO ROZVOJE VZDĚLÁVANÍ

C
OP V~d~Ik.t.nI

~fO kOflt~P&~Kfl

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE I
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise: Martina Sobotková

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu
s pravidly Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost a současně dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s názvem „Realizace 9 propagačně
výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“

čestně a pravdivě prohlašuji, že

2)
3)

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědornla všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

(podpis)



rti
ne ‚J

evropský J [
sooálrn -

rondvčR EVROPSKAUNIE ~nkotacwI‘o~noit

NVEST~CE DO ROZVOJE VZDELÁVÁN[

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise: Ing. Petra Cibulková

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu
s pravidly Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost a současně dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s názvem „Realizace 9 propagačně
výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

ze:

čestně a pravdivě prohlašuji, že

1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědom/a všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 13. 6. 2013

(podpis)


		2013-09-11T17:28:38+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




